平成 25 年６月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社  は せ が わ

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 長谷川  房 生

（ コード番号：８２３０  東証第一部・福証）

連絡者の

役職氏名

取 締 役

営業支援グループ長
川 江   充

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７６

取締役及び監査役に対するストックオプション（新株予約権）

の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 25 年６月 20 日開催の当社第 47 期定時株主総会において承認され、同日開催の当社取締

役会にて発行を決議されましたストックオプションとしての新株予約権につきまして、「権利行

使に際して払込をなすべき額」が次のとおり確定しましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の名称

株式会社はせがわ 2013 年第１回新株予約権

２． 新株予約権の権利行使に際して払込をなすべき額

新株予約権１個当たり ６２，３００円

（１株当たり６２３円）

 ※その他の発行内容につきましては、平成 25 年６月 20 日付「取締役及び監査役に対するスト

ックオプション（新株予約権）の発行内容に関するお知らせ」をご参照ください。

                                    以 上